
Zápis z jednání Osadního výboru v Josefově 
č. 1/2013 

dne 24.1.2013, Pension Wunsch, A.Heidricha 23,Josefov 
 
 
     Přítomni: Doc. Černý Stanislav Csc, Ďurinová Petra, Jansa Zdeněk, ing Jelínková Jiřina, Král 
Jaroslav, Kulhavý Karel, Libich Milan, Panenka Jiří, Resl Čeněk, Veselá Eva 
     Omluveni: Jirouš Vladimír, Kalhous Petr Bc, Reich Dominik, Vašata Miroslav 
     Neomluveni: Hubáček Aleš, Šupik Jiří 
 
 
     Program:1. Sportovní plácek v ul. 5. května 
                    2. Čtvercová kasárna 
                    3. Autobusová zastávka 
 
 

Osadní výbor v Josefově vyjadřuje maximální podporu k uskutečnění projektu „Sportovní 
plácek“ v ulici 5. května. Jedná se o prostranství naproti bývalému ČSAD, pokud se podaří získat 
dotaci z programu PREVENCE KRIMINALITY zde za podpory města a Královéhradeckého kraje 
bude vybudováno víceúčelové hřiště pro volnočasové aktivity neorganizované  mládeže (jako je 
skate park, volejbalové, fotbalové hřiště basket atd.) . 

Členové OV byli informování o možnosti využití čtvercových kasáren, další podrobné 
informace  k této lokalitě budou obsahem zasedání zastupitelstva města Jaroměře, které se koná 
7.3.2013 v budově PDA. 

 Na četné dotazy josefovských obyvatel se členové OV dotazují, v jaké fázi rozpracovanosti 
je projekt autobusové zastávky, kterou i nadále považujeme za nutné vybudovat. Naposledy byla o 
tomto projektu zmínka v zápise č.2/2012 z 23.1.2012, kde OV vypracoval návrh projektu 
autobusové zastávky včetně nákresu. 
     Termín další schůze je v úterý 19.2.2013 v 19:00 pension Wunsch v Josefově. 
 
 
Zapsáno v Josefově 27.1.2013 
Vypracovala: Petra Ďurinová 
 
Návrh na usnesení: 
ZM bere na vědomí zápis č. 1/2013 z jednání OV v Josefově, konaného 24.1.2013 


